
Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

BA116 1

Bague octogonale en or jaune 18 ct avec rangs de perles 

de culture, inscription GAGE en doré sur fond de lapis 

lazuli

XVIIIe siècle 

Poids brut : 10,7 g

TDD : 52 (avec arceau intérieur pour diminuer la taille)

600 800

BRO1 2

Broche ancienne en or jaune 18 ct formant une rosace 

ajourée, les branches émaillées noir à décor quadrifoglio, 

la partie centrale ornée d’un diamant taille ancienne en 

serti griffe dans un entourage formant une fleurette, 

ornement de perles de culture

Poids brut : 14,7 g

Diamètre : 36 mm

1 100 1 300

20C522 3

Bague en or jaune 18 ct et platine de forme ovoïde, 

pavée de diamants et saphirs, le diamant central en serti 

clos d'environ 0,14 carat

Art Déco, circa 1930 

Poids brut : 2,45 g

TDD : 53

800 1 000

20C518 4

Pendentif Art Nouveau en or jaune 18 ct à motif 

enrubanné  souligé de diamants et perles, et d'entrelacs 

retenant par des fleurettes ornées d'un rubis et de 

diamants

Circa 1910

Dimensions : 35 x 25 mm

Poids brut : 2,52 g

800 1 000

20C466 5

Broche Art Nouveau formé par un médaillon en or jaune 

18 ct représentant une dame de profil, cerné par un 

pavage de diamants taille ancienne et taille rose et de 

rubis non chauffés. Monogramme BF

Circa 1900

Diamètre : 40 mm

Poids brut : 20,23 g

6 000 8 000

Marque et modèle

VENTE ONLINE - JOAILLERIE ET HORLOGERIE

GENEVE

19 SEPTEMBRE 2021 - 14h

Expositions : 16, 17 et 18 août de 11h00 à 18h00

Adresse : maison Iskenderian, rue Robert Céard 12, 1204 Genève

Pour plus d'informations sur la vente aux enchères et les lots rendez-vous sur : https://www.valorum.ch/  OU https://www.drouotonline.com/ 

Veuillez noter que lots précédés de la mention * sont vendus sans prix de réserve.

Pour déposer vos ordres d'achat, merci de vous adresser à : encheres@valorum.art

Frais en sus des enchères : 20% TTC
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A304 6

Six éléments Art Nouveau : matrices en laiton, cuivre et 

verre translucide ou teinté

Travail francais du XIXe siècle

Signés Vever et numérotés

6 000 7 000

20A182 7

Médaillon circulaire en or jaune 18 ct poli "La médaille du 

Campo del Fiori" représentant le profil de Jésus Christ, le 

revers portant une inscription en hébreu

Poinçons français. Poinçons de maître du joaillier Falize.

Circa 1897

On y joint sa bélière d'origine en or jaune 18 ct

Diamètre : 20 mm

Poids : 4,99 g

3 000 4 000

20A089 8

Boucles d'oreilles néo-étrusques en or jaune 18 ct 

formées de cercles ajourées de différentes tailles

Signé Gurman

Poids : 7,89 g

1 500 1 700

20A054 9

Broche plate rectangulaire en argent 925 pavée de 

strass, en son centre un corail en cabochon carré

Poinçons français 

Circa 1930 

Dimensions : 50 x 10 mm 

Poids brut : 8,30 g

250 300

2540 10

Broche plaque Art Déco en or gris 18 ct ajourée de motifs 

géométriques pavés de diamants (environ 2 carats au 

total) dont un diamant en serti clos taille ancienne au 

centre (environ 0,35 carat)

Circa 1930

Poids brut : 8,8 g 

Dimensions : 54 x 22 mm

800 1 200

20C452 11

Broche plate rectangulaire en or jaune 18 ct, au centre 

une scène peinte persane, dans un entourage en cristal 

de roche avec deux émeraudes cabochon

Le tableau central probablement de Shahnameh (Le livre 

des Rois de Ferdowsi)

Dimensions : 40 x 90 mm

Poids brut : 46,75 g

6 000 8 000

Maison Vever

Gurman

Falize
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

2541 12

Broche épingle Art Déco en or jaune et gris 14 ct ajourée 

de motifs géométriques pavés de diamants, ornée de 

cinq diamants de taille plus importante en serti clos taille 

ancienne (environ 3 carats total)

Poids brut : 4,9 g

Longueur : 62 mm

600 800

20C523 13

Bague "Vous et Moi" d'inspiration anglo-indienne en or 

blanc 18 ct et diamants, deux diamants importants en 

serti clos d'environ 0.50 carat chacun (couleur H-I et 

clarté I)

Début du XXe siècle

Poids brut : 3,53 g

TDD : 48 

1 200 1 400

20C024 14

Boucles d'oreilles Art Déco en or blanc 18 ct, chacune 

formée par trois diamants taille ronde en serti clos, le 

dernier retenant des chutes de diamants

Collection "Chanel 1932"

Signé Chanel, numéroté et marqué

Longueur : 62 mm 

Poids brut : 27,78 g

Facture 

d’achat, écrin 

Chanel 

d'origine

30 000 35 000

20C519 15

Fermoir en or blanc 18 ct à décor végétal stylisé, orné de 

deux émeraudes taillées en poire (longueur environ 7,67 

mm) dans un entourage de diamants

Dimensions : 35 x 20 mm 

Poids brut : 10,49 g

2 500 3 000

BA28 16

Bague ovoïde en or gris 18 ct et onyx noir, serti clos en 

son centre d’un diamant (8,4 mm, couleur J, pureté Si1)

Inspiration Art Déco

Poids brut : 10,2 g

TDD 45

3 800 4 200

20C496 17

Boucles d'oreilles en or blanc 18 ct à motif géométrique, 

ornées de diamants, les plus importants (environ 1,30 

carat au total) fornant chute retenus par des tiges rigides

Circa 1910-1920

Longueur : 25 mm

Poids brut : 5,55 g

1 200 1 400

Chanel
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20C501 18

Collier en or blanc 18 ct et platine retenant un pendentif 

solidaire à décor végétal stylisé orné de diamants

Début du XXe siècle 

Longueur : 410 mm

Poids brut : 6,73 g

1 800 2 200

20C480 19

Collier Art Déco en or blanc 18 ct, diamants et saphirs sur 

la chaine alternativement en forme de rectangles et 

ovales, pendentif en chute en forme de goutte avec un 

saphir rond plus important (envirom 5,5 mm)

Milieu du XXe siècle

Longueur totale : 420 mm

Poids brut : 24,33 g

4 000 4 500

BA118 20

Bague en or gris 18 ct sertie d’une émeraude taille 

émeraude (dimensions 5,8 x 5,9 mm), entourée de six 

diamants taille baguette (environ 0,4 carat) et six 

diamants taille ronde (environ 1,2 carat)

Poids brut : 4,6 g

TDD : 56

1 200 1 800

BR519 bis 21

Bracelet articulé en or gris 18 ct composé d’une maille 

plate, la partie centrale ornée d’un pavage de diamants 

stylisé de forme géométrique (environ 1,5 carat)

Inspiration Art Déco

Poids brut : 16,5 g

Longueur : 165 mm 

700 900

2544 22

Double collier de perles de culture, le fermoir en forme de 

sphère en or jaune 18 ct et diamants. Les deux colliers 

peuvent se réunir pour former un grand sautoir

Poids brut de chaque collier : 43 g

Longueur de chaque collier : 450 mm

400 600

20C520 23

Bague jonc en or blanc 18 ct et pavage de diamants 

ajourés en forme de feuilles

Inspiration Belle Epoque 

Poids brut : 3,12 g

TDD : 53

1 200 1 400
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document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20C475 24

Broche barette Belle Epoque en or jaune 18 ct, à décor 

d'un nœud orné de rubis et diamants 

Début du XXe siècle

Longueur : 60 mm

Poids brut : 4,77 g

1 500 1 600

20C453 25

Epingle en or jaune 18 ct et platine ornée d'un diamant 

(environ 0,35 carat) 

Début du XXe siècle

Longueur : 70 mm

Poids brut : 2,40 g
Dans sa boite 

d'origine

1 000 1 200

20C462 26

Bague en platine formé par deux ovales, pavée de 

diamants, les deux diamants centraux de taille ronde 

(environ 2,1 carat, couleur H, clarté Vs)

Milieu du XXe siècle

Poincon francais et poincon de maître

TDD : 52

10 000 12 000

BR524 27

Bracelet articulé en platine et pavage de diamants, à 

décor géométrique, fermoir avec chainette de sécurité

 

Poids brut : 84,9 g

Longueur : 180 mm

6 000 9 000

20A117 28

Boucles d'oreilles en or blanc 18 ct, ornementation de 

perles de cultures en chute présentant un dégradé noir, 

gris et blanc 

Hauteur : 55 mm

Poids brut : 9,22 g

2 500 3 000

20A128 29

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct et pavage de 

diamants sur trois lignes 

Dimensions : 20 x 10 mm 

Poids brut : 18,85 g

2 000 2 200
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document

Est. 
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CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A319 30

Collier en perles de culture blanche, le fermoir en forne 

de sphère en or blanc 18 ct et brillants 

Avec son pendentif amovible circulaire en nacre ajouré 

d'un motif pavé de brillants

Signature uniquement sur le pendentif 

Travail contemporain d'inspiration Art Déco

Diamètre du pendentif : 50 mm

Poids brut : 116,81 g

6 000 6 500

20A028 31

Bague en or blanc 18 ct, en son centre un important 

corail ovoïde (environ 3 carats) dans un entourage de 

diamants et saphirs bleus, l'anneau pavé de diamants en 

serti clos 

Poinçons français 

Circa 1960 

Poids brut : 12,40 g

TDD : 50 

7 000 8 000

20C476 32

Clous d'oreilles en or jaune 18 ct ornés chacun d'un 

diamant taille ronde en serti griffe (0,24 carat au total), le 

fermoir en marguerite

Diamètre : 4 mm

Poids brut : 1,17 g

1 500 2 000

20C481 33

Collier torsadé en or blanc 18 ct 

Longueur : 420 mm

Poids brut : 18,97 g

2 500 2 600

20C479 34

Pendentif fleur en nacre, la monture en or jaune 18 ct, le 

pistil formé par des diamants

Longueur : 30 mm

Poids brut : 3,61 g

1 800 2 000

1543 35

Boucles d'oreilles en or gris 18 ct et pavage de diamants 

en forme de tortue (environ 1,3 carat chaque boucle), la 

tête formée par un diamant en serti clos de taille plus 

importante (environ 0,08 carat chacun), le revers en 

quadrillage ajouré

Poids brut : 8,6 g

 

500 700

Adler
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document

Est. 
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CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

BA38 36

Bague en platine, en son centre une émeraude 

rectangulaire à pans coupés (dimensions 14.5 mm x 8 

mm x 16.37 mm) en serti griffe, pavage de 10 diamants 

taille ronde et 10 diamants taille baguette (environ 1,6 

carats)

Numérotée 168D091

Poids brut : 8,2 g

TDD : 55

Certificat 

japonais

1 800 2 000

BA25 37

Bague en or jaune 18 ct, une perle de culture en son 

centre (diamètre environ 18,69mm), double ligne de 

pavage diamants (environ 0,6 carat) en entrelacs 

Poids brut : 20,6 g

TDD : 52,5

2 000 3 000

CO2558 38

Collier et son pendentif intégré en or gris 18 ct à motif 

ajouré d’entrelacs pavé de diamants, en son centre un 

diamant plus important en serti griffe (environ 0,45 carat), 

un diamant en serti griffe en chute (environ 0,15 carat)

Circa 1930-1950

Poids brut : 10,6 g 

2 000 2 200

2547 39

Pendentif carré en or jaune 18 ct incrusté de nacre 

blanche en gouttes dans des encadrements soulignés de 

diamants en ligne (environ 1,2 carat), le revers ajouré

Poids brut : 24 g

Dimensions : 32 x 32 mm

1 600 1 800

20A096 40

Boucles d'oreilles en or blanc 18 ct en forme de double 

goutte pavée de diamants en ligne (environ 1,07 carat 

total) et retenant un rubis en poire (environ 1,87 carat 

total)

Collection "Idylle"

Longueur : 23 mm

Poids brut : 4,07 g

2 000 2 500

BR522 41

Bracelet ligne en or jaune 18 ct, pavé de 24 diamants 

taille brillant (environ 1,38 carat) et de 43 rubis (environ 

5,07 carat)

Poids brut : 13,1 g

Longueur : 185 mm
Certificat 

d’authenticité

1 500 2 000

Adler
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

BA104 42

Bague souple serpent enroulé en or jaune et gris 18 ct, le 

jonc strié, la tête pavée de diamants, les yeux en rubis 

taille ovale 

Poids brut : 11,9 g

TDD : 57

1 000 1 500

20A140 43

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct incrustées de 

diamants 

Circa 1980 

Dimensions : 21 x 11 mm 

Poids brut : 16,50 g

1 700 1 900

20C427 44

Bracelet demi-jonc en or rose 18 ct à décor d'un nœud 

pavé de 123 diamants (environ 1,49 carat)

Dimensions : 65 x 45 mm

Poids brut : 13,51 g

3 500 4 000

20A378 45

Boucles d'oreilles en or rose 18 ct, chacune ornée de 

trois perles de culture grise et brunes en chute, 

ornementation de brillants

Longueur : 60 mm

Poids brut : 20,08 g

3 500 3 800

20C493 46

Collier en or blanc 18 ct composé d'un pendentif en forme 

de cœur retenu par un pavage de diamants en ligne 

(environ 0,25 carat) 

Longueur du pendentif : 20 mm

Longueur de la chaine : 420 mm

Poids brut : 1,90 g

1 500 1 600

20C509 47

Clous d'oreilles en or blanc 18 ct retenant chacun un 

diamant en serti griffe (environ 0,30 carat au total)

Diamètre : 4 mm

Poids brut : 1,51 g

1 200 1 300
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Ref N° lot Photo Descriptif
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document

Est. 
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CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A254 48

Bague en platine ornée d'une importante opale noire 

(6,10 carat) dans un large double entourage de diamants 

(environ 4,80 carats, couleur H estimée, pureté Vs)

Poids brut : 11,87 g 

TDD : 53

7 000 8 000

20A167 49

Collier en or blanc 18 ct soutenant trois pendentifs en 

forme de gouttes pavées de diamants, petites sphères de 

diamants sur le collier 

Signé Adler

Circa 2000

Longueur : 440 mm

Poids brut : 8,53 g

Pochette

2 500 2 800

BA92 50

Bague souple articulée en or gris 18 ct, céramique 

blanche et diamants

Signée

Numérotée 20  O 00404

Poids brut : 16,3 g

TDD 51

Boite

3 500 3 700

1509 51

Boucles d’oreilles en or gris 18 ct, sertie chacune d'un 

diamant taille brillant (0,07 carat)

Signées

Numérotée NN6970

Poids brut : 12,2 g Boite 

3 800 4 000

BA91 52

Bague en or gris 18 ct centré d’un cabochon de corail 

facetté, l’épaulement pavé de diamants 

Signée

 

Poids brut : 7,5 g

TDD : 55

1 200 1 600

20A126 53

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct et or noirci, 

incrustation d'un diamant sur chacune 

Circa 1980 

Dimensions : 21 x 10 mm

Poids brut : 14, 95 g 

1 200 1 400

Chanel

Ultra grand modèle

Cartier 

Love

Pomellato

Capri

Adler
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A160 54

Collier triple composé de tourmalines, le fermoir aimanté 

en forme de sphère en argent 925 plaqué or 

Travail autrichien, signé Langer 

Longueur : 420 mm

500 700

20A165 55

Sautoir en argent 925 orné de rubis en cabochon et 

pierres de couleur 

Longueur 1110 mm 

Poids brut : 31,18 g

500 700

20A163 56

Sautoir en argent 925 orné de cabochon de lapis lazuli et 

calcédoines 

Longueur : 1160 mm

Poids brut : 24,54 g

500 700

2522 57

* Pendentif oeuf Fabergé en argent massif et plaqué or, 

le décor floral en émail cloisonné 

Poinçon russe 960

Numéroté 3c2876335

Poids brut : 5,9 g

250 350

2521 58

* Pendentif oeuf Fabergé en or jaune 18 ct et verre peint, 

à décor de cartouches guillochés dorés et oranges 

rehaussés de fleurs de lys, cerné d’une ligne de pavage 

brillants 

Signé Fabergé 

Numérotée 80/1000

Poids brut : 10,6 g

400 600

20A057 59

Boucles d'oreilles dormeuses en or jaune 14 ct (56 

zolotniks) entièrement serties de diamants taille ancienne

Travail russe, poinçons russes, circa 1910

Hauteur : 20 mm

Poids brut : 4,89 g

3 000 3 200

Fabergé

Fabergé

Langer
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A264 60

Bague en or jaune 14 ct, la nonture froissée soulignée de 

diamants en ligne, retenant un très large lapis lazuli à 

facettes 

Circa 1970

Poids brut : 30,86 g

TDD : 57

3 500 4 000

BA119 61

Bague jonc en or jaune et gris 18 ct à décor ajouré 

Signée 

Numérotée 643892

Poids : 13 g

TDD : 48

800 1 000

20A253 62

Bague en platine ornée d'une aigue marine naturelle non 

chauffée taille émeraude (9,75 carats), l'épaulement 

souligné d'un large pavage de diamants et turquoises en 

cabochon 

Circa 1970 

Poids brut : 20,01 g

TDD : 53

5 000 6 000

20A154 63

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct à décor végétal 

composé d'une perle de culture noire, une feuille en 

brillants et une fleurette en nacre 

Dimensions : 25 x 15 mm

Poids brut : 17,88 g

2 000 2 200

BR525 64

Bracelet jonc souple et articulé en or jaune 18 ct, la partie 

centrale ornée d’un pavage de diamants et souligné de 

quatorze saphirs taille baguette

Signé

Poids brut : 64,9 g

Diamètre intérieur : 60 mm

2 000 3 000

BA89 65

Bague souple en or jaune 18 ct, grand modèle 

matelassé, gravée Chanel sur la tranche

Signée

Numérotée 20H3519

Poids brut : 24,7 g

TDD 51

1 600 2 000

Chanel

Coco crush grand 

modèle

Gilbert Albert 

Chaar Bella

Cartier
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

1508 66

* Boucles d’oreilles en or jaune 18 ct

Signées

Numérotée 420265

Poids : 8,2 g
Boite 

2 300 2 500

BR521 67

Bracelet articulé en or jaune 18 ct orné de quartz taillés 

en baguette dans un entourage formant une suite de 

vaguelettes, dégradé de couleur bleu-violet 

Poids brut : 28 g

Longueur : 190 mm

800 1 000

CO2555 68

Collier articulé en or jaune 18 ct orné de quartz taillés en 

poire dans un dégradé de couleur bleu-violet

Poids brut : 55,9 g

Longueur : 400 mm

1 000 1 500

1511 69

Boucles d'oreilles en or rose 18 ct, jais et diamants en 

serti clos, la partie centrale à décor sculpté de végétaux 

Signées 

Numérotées C800018743

Poids brut : 26,2 g

1 800 2 200

BA1 70

Bague jonc en or jaune 18 ct simulant une vannerie et un 

tressage

Signée Hermeès

Poids : 13 g

TDD : 51

800 1 200

20A164 71

Boucles d'oreilles pendantes en or jaune et or noirci 18 ct 

ornées de cercles ajourés de difféerentes tailles et 

chainettes, belle ornementation de diamants blanc et 

bruns 

Hauteur : 95 mm

Poids brut : 27,63 g

3 800 4 000

Hermès

Pomellato

Victoria

Cartier

Love
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A188 72

* Pendentif en forme de lanterne chinoise en or jaune 18 

ct partiellement émaillé rouge

Signé Louis Vuitton, numéroté et marqué 

Hauteur totale : 45 mm

Poids brut : 10,35 g Boite d'origine

1 400 1 600

20A098 73

* Bague double en or jaune 18 ct, l'épaulement pavé de 

diamants, au centre deux perles de culture en serti clos 

Signée Bulgari, poincons italiens 

TDD : 53 

Poids brut : 13,35 g

3 000 4 000

20A313 74

Collier de perles de culture noire (couleur naturelle) 

composé de 39 perles (de 9,9 à 13,8 mm), le fermoir en 

or blanc 18 ct

Signé Mikimoto 1893

Longueur : 430 mm

3 500 4 000

20A158 75

Pendentif en or jaune 18 ct et titane, pavage de diamants 

et saphirs roses en forme de goutte 

Signé Adler

Dimensions : 50 x 25 mm

Poids brut : 10,65 g

4 000 4 200

20A386 76

Sautoir en or blanc 18 ct orné de 105 diamants (environ 

11,55 carats, couleur E-F, pureté Vvs)

Signé Dior

Longueur totale : 700 mm

Poids brut : 18,53 g

16 000 18 000

20C500 77

Boucles d'oreilles en or blanc 18 ct ornées de perles en 

forme de goutte 

Hauteur de perles : 11 mm

Longueur totale : 32 mm

Poids brut : 4,59 g

1 400 1 600

Bulgari

Adler

Maison Mikimoto

Louis Vuitton

Dior
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20C460 78

Pendentif en or blanc 18 ct de forme circulaire ajouré 

pavé de diamants, en son centre un saphir rond en serti 

griffe 

Dimensions : 19 mm

Poids brut : 1,22 g

800 1 200

20C464 79

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct, chacune sertie d'un 

saphir taille ovale en serti griffe (hauteur 6,5 mm) et de 

trois petits diamants

Dimensions : 10 x 0,6 mm

Poids brut : 2,67 g

1 800 2 000

20C557 80

Bague en or blanc 18 ct, en son centre une émeraude de 

Zambie (environ 6,37 carats) soulignée d'un pavage de 

diamants, l'épaulement double également orné de 

diamants

Poids brut : 6,77 g

TDD : 52

Certificat GRS

20 000 25 000

20A145 81

Boucles d'oreilles en or blanc et or noirci 18 ct, chacune 

ornée d'une pierre de lune en forme de goutte, pavage de 

petits diamants 

Travail contemporain 

Dimensions : 40 x 15 mm

Poids brut : 13,65 g

3 000 3 200

BR519 82

Bracelet articulé en or blanc 18 ct, alternativement 

composé de quadrifoglio et rectangles ajourés et ornés 

d’un pavage de diamants (3,9 carats) et 84 rubis ronds et 

rectangulaires 

Inspiration Art Déco

Poids brut : 44,2 g

Longueur : 190 mm

Pochette 

Gubelin, 

passeport

4 000 5 000

BA120 83

Bague « Toi et Moi » en or gris 18 ct ornée de deux 

diamants taille ancienne en serti griffe (environ 0,6 carat 

chaque)

 

Poids brut : 3,4 g

TDD : 51

1 200 1 600
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

BO1544 84

Boucles d'oreilles en or blanc 18 ct et pavage de diamant 

blancs (environ 1,74 carat) et cognac (environ 4 carats), 

en forme de fleurs retenant des tiges articulées soutenant 

une fleurette

Poids brut : 31,2 g

1 500 2 000

BA115 85

Bague en or blanc 18 ct et pavage de diamants blancs 

(environ 1 carat) et diamants cognacs (environ 1,7 carat) 

en forme de fleurs 

Poids brut : 16,1 g

TDD : 52

800 1 000

BR523 86

Bracelet "Toi et Moi" en or blanc 18 ct et pavage de 

diamants blancs (environ 4,4 carats) et cognacs (environ 

1,5 carat), composé de deux fleurs se chevauchant

Poids brut : 33,2 g

1 500 2 000

CO2557 87

Collier en or blanc 18 ct et pavage de diamants blancs 

(environ 7,4 carats) et cognac (environ 10,6 carats) 

composé de fleurs articulés retenant des tiges en chute 

Poids brut : 104 g

4 200 4 500

BA14 88

Bague stylisée en or gris 10 ct ornée de diamants taille 

ronde et taille coussin (environ 2,3 carats) dans un 

entourage géométrique, la monture en entrelacs ajourés  

D’inspiration Art Déco

Poids brut : 7,6 g

TDD : 56

1 200 1 600

BA8 89

Bague en or gris 10 ct, une aigue marine (16 x 13 mm) en 

son centre en serti griffe 

Poids brut : 12,8 g

TDD 67

900 1 200
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A437 90

* Bracelet en acier torsadé et or jaune 18 ct 

Signé Fred Force 10, poinçons français 

Circa 1980 

Dimensions : 55 x 45 mm

Poids brut : 16, 89 g

800 1 200

20C482 91

Pendentif fleur en cristal de roche, le pistil formé par des 

perles et diamants, la chaine en or blanc 18 ct

Diamètre : 35 mm

Poids brut : 16,03 g (avec la chaine)

2 500 2 600

20C473 92

Bracelet flexible Serpenti en or jaune 18 ct à motifs 

d'écailles, sa tête ornée de diamants, ses yeux en saphirs 

Signé Piaget, circa 1980

Taille : 55 x 45 mm

Poids brut : 15,27 g

3 500 4 000

20C552 93

Bague en or blanc d'inspiration anglo-indienne à décor 

ajouré et concentrique de diamants, au centre une 

émeraude de Colombie (environ 0,98 carat)

Poids brut : 11,86 g

TDD : 57

6 000 7 000

20C413 94

Boucles d'oreilles créoles en or jaune 18 ct serties de 254 

diamants (7,28 carats au total)

Travail contemporain 

Poids brut : 20,08 g

Diamètre : 30 mm

10 000 12 000

BR130 95

Bracelet manchette rigide en or blanc 18 ct et diamants 

en serti griffe et en serti clos à motifs grillagés et ajourés 

de vaguelettes (environ 15 carats total)

Dimensions : 68 x 60 mm

Poids brut : 101,3 g

3 800 4 200

Piaget

Fred
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20A127 96

Clips d'oreilles en or blanc 18 ct, ornementation ajourée 

de topazes London Blue 

Dimensions : 25 x 20 mm

Poids brut : 29,64 g

1 800 2 000

BA104 97

Bague demi-jonc en or jaune 18 ct et large pavage de 

diamants

Poids brut : 12,87 g

TDD 55

1 200 1 600

2503 98

Collier semi-articulé et son pendentif intégré en or jaune 

18 ct, en chute de cercles ajourés

Gravé Bulgari et signé 

Circa 2000

Poids : 23,1 g

1 600 1 700

1538 99

Boucles d'oreilles semi-articulées en or jaune 18 ct en 

chutes circulaires

Gravées Bulgari et signées

Circa 2000

Poids : 23,9 g

1 800 2 200

BA93 100

Bague en or jaune 18 ct hexagonale articulée, le cercle 

central mobile serti d’un diamant 

Signée 

Circa 1998

Numérotée F05255

Poids brut : 20,4 g 

TDD : 54

1 200 1 600

BA84 102

Bague articulée en or jaune 18 ct, la partie mobile ornée 

de diamants et émeraude en cabochon

Circa 1991

Signée Piaget 

Référence A06766

Poids brut : 13,32 g

TDD 54

1 700 1 900

Piaget

Possession

Piaget

Possession

Bulgari

Astrale

Bulgari 

Astrale
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

PE2542 103

* Pendentif en or amati gris 18 ct bombé de forme 

géométrique, orné d’un diamant brut dans un entourage 

ajouré et serti de huit diamants en serti griffe (environ 2 

carats total)

Poids brut : 10,6 g

Dimensions : 32 x 30 mm

400 600

1536 104

* Boucles d'oreilles en or gris 18 ct, le décor ajouré 

d’entrelacs centré sur chacune d’un diamant brut, quatre 

diamants en serti clos autour (environ 2 carats total)

Poids brut : 12,1 g

900 1 000

BA106.1 105

* Bague en or gris 18 ct, en son centre un rubis taille 

coeur en serti griffe (dimensions 6,26 mm x 6,17 mm), 

l’épaulement orné de deux diamants taille coeur en serti 

griffe, l’anneau partiellement torsadé et pavé de diamants 

Gravée 04.07.2017

Poids brut : 4,8 g

TDD : 53

400 600

BA 103 106

Bague en or gris 18 ct ornée d’une marguerite stylisée, 

en son centre un diamant en serti griffe taille ancienne 

(1,2 carat, couleur J, clarté VS2), l’entourage orné de six 

diamants taille baguette et six diamants taille ronde 

(environ 0,48 carat et 0,3 carat), anneau double arceau

 

Poids brut : 7,2 g

TDD : 54

2 800 3 200

20A218 107

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct, une ligne de 

diamants en serti clos en ligne, à l'extrêmité une perle de 

culture blanche 

Hauteur : 35 mm

Poids brut : 5,60 g

1 200 1 400

20C003 108

Bague en platine ornée d'un magnifique saphir de Ceylan 

naturel non chauffé (7,02 carat), souligné de diamants, 

l'épaulement orné de diamants taille baguette. Poinçons 

français 

Travail francais des années 1940

Poids brut : 9,71 g

TDD : 53

Certificat GRS

32 000 34 000
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

20C492 109

Collier en or blanc 18 ct composé d'un pendentif en forme 

de goutte pavée de diamants (environ 0,09 carat)

Longueur du pendentif : 20 mm

Longueur de la chaine : 440 mm

Poids brut : 3,94 g

2 000 2 200

20A078 110

* Boucles d'oreilles en or blanc 18 ct en foerme de "C" et 

chutes de diamants en serti clos et saphirs roses en poire

Signées Adler

Hauteur totale : 55 mm

Poids brut : 6,67 g

2 000 2 200

20C461 111

Bague en or jaune 18 ct et platine ornée d'une turquoise 

en cabochon (diamètre 7,06 mm) sertie de diamants taille 

ronde (environ 0,25 carat)

Poids brut : 3,48 g

TDD : 53 

2 200 2 500

20A087 112

* Bague Trinity, trois ors entrelacés 18 ct 

Signée Cartier, numérotée

Poids : 7,81 g

TDD : 46

600 800

20A075 113

Boucles d'oreilles en or blanc 18 ct, chacune ornée de 

quatre améthystes facettées (11,6 carats au total) 

souligné de diamants (environ 0,60 carat), le revers 

ajouré à décor végétal

Signé Chopard et numéroté

Hauteur : 40 mm

Poids brut : 13,67 g 

5 000 5 500

BA96 114

Bague en or jaune 18 ct ornée d’un diamant (1,50 ct) en 

serti clos 

Poids brut : 8,6 g 

TDD : 58

2 000 3 200

Adler

Chopard

Imperiale

Cartier
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

BA26 115

* Bague en or gris 18 ct, gravée BVLGARI sur les 

tranches de la bague

Signée Bulgari

Poids : 8,8 g

TDD : 55

800 1 200

BA90 116

Bague articulée en or blanc 18 ct 

Signée Bucherer

Poids : 22 g

TDD 55

1 200 1 800

20A258 117

Boucles d'oreilles ovoïdes en or jaune 18 ct 

Longueur : 15 mm

Poids : 10,90 g

800 1 000

20A241 118

Boutons de manchettes en or jaune 18 ct et émail bleu. 

Grande taille 

Signés Patek Philippe et numérotés

Circa 1970 

Poids brut : 27,03 g

2 000 2 200

20A318 119

Pince à cravate en or jaune 18 ct, à motifs cannelés

Circa 1970 

Longueur : 65 mm

Poids :  21,44 g

1 200 1 300

20C558 120

Bague à motifs de mors en diamants et or blanc 18 ct 

centrée d'une importante chrysobéryl (20,88 x 17,50 x 

9,74mm) de taille émeraude à pans coupés

Signée Gucci

Poids brut : 16,73 g

TDD : 52

5 000 6 000

Gucci

Bucherer

Bulgari 

B.zero1

Patek Philippe 

Ellipse
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

BA121 121

Bague cocktail en or gris 18 ct centrée d’une grosse perle 

de culture en serti griffe, entourage de six diamants taille 

baguette et diamants taille ronde

Poids brut : 15,4 g

TDD : 50 (avec arceau réducteur central amovible pour 

faire une TDD 43)

1 000 1 500

CO2559 122

Pendentif en or blanc 18 ct, perles de culture et onyx 

mobiles formant le motif Yin Yang dans un entourage 

vitré, ponctué d’un diamant noir et blanc, avec sa double 

chaine 

Signé Chopard

Poids brut : 29,8 g

Longueur de la chaine : 420 mm

Diamètre du pendentif : 32 mm

1 500 2 000

BA94 123

Bague cocktail en or gris 18 ct, la partie centrale sertie 

d’une améthyste taille ovale (environ 16 x 13 mm) 

soulignée d’un pavage de diamants formant un « C », le 

jong partiellement tressé

Signée Charriol

Poids brut : 10,6 g

TDD : 52

800 1 200

20A137 124

Boucles d'oreilles pendantes en or jaune 18 ct et pavées 

de diamants, à motif de gouttes ajourées et ornées de 

saphirs roses et améthystes 

Dimensions : 45 x 17 mm

Poids brut : 7,80 g

3 000 3 200

20C354 125

Demi-parure en or jaune 18 ct comprenant un collier et un 

bracelet manchette. Poinçons français 

Signés Cartier, numérotés

Collier : sertissage de diamants taille brillant, ornée de 

diamants en forme de marquise et de motifs en trèfles 

sertis de diamants taille brillant 

Longueur : 385 mm

Bracelet : motifs identiques 

Longueur 180 mm

Poids total d'environ 120 à 150 carats, en moyenne 

couleur G, pureté Vvs

Poids brut bracelet : 85,77 g

Poids brut collier : 154,6 g

Ecrin d'origine 

Cartier

300 000 320 000

BA117 126

Solitaire Romance en platine, le diamant principal rond 

d’environ 0,30 ct (EVVS2), l’épaulement en diamants 

ronds

Référence : VCARG27650

Numéro individuel : JX072133

TDD : 49

Poids brut : 2,7 g

Boite, certificat 

d’authenticité, 

facture d’achat

1 000 1900

Cartier

Van Cleef & Arpels 

Charriol

Chopard 

Happy Yin Yang
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

BR520 127

* Bracelet manchette articulé en or jaune 18 ct à décor 

ajouré de fleurons, fermoir clip avec attache 

Poids : 30,9 g

Longueur : 200 mm

900 1900

BA123 128

Bague en or jaune 18 ct froissée et goutellée avec six 

billes interchangeables (malachite, hématites, amazonite, 

rhodonite, corne)

Signée Gilbert Albert

Poids (monture) : 9,5 g

TDD : 51

700 1900

BA105 129

* Bague en or jaune 18 ct froissée et goutellée ornée de 

six diamants en serti clos

Dans le goût de Gilbert Albert 

Poids : 6,1 g

TDD : 51

350 1900

PE2541 130

Pendentif en or rose 18 ct stylisé d’un soleil orné sous 

plexiglas de trois diamants mobiles 

Signé 

Poids brut : 15 g

Diamètre : 35 mm 

800 1900

20A252 131

Bague tripyque en platine composée de trois bagues 

séparables, deux serties de diamants et respectivement 

centrées de diamants ronds plus importants (environ 2.90 

carats et 2.00 carats), la troisième bague centrée d'une 

superbe émeraude de Colombie vieille mine (environ 

1.70 carat)

Poids brut : 24,22 g

TDD : 53

40 000 45 000

20A143 132

Boucles d'oreilles en or jaune 18 ct, chacune ornée d'une 

pierre blanche circulaire montée sur paillon et soulignée 

d'un pavage de diamants 

Dimensions : 16 x 15 mm

Poids brut : 9,07 g

800 1 000

Gilbert Albert

Chopard

Happy Sun
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

CO 133

Collier rigide en or jaune 18 ct torsadé et froissé orné 

d'une perle baroque 

Signé Gilbert Albert

Dimensions internes : 150 x 120 mm

Poids brut : 45 g Coffret

2 800 3 000

MJ008 134

Le boiter en or jaune 18 ct, signé 

Le cadran circulaire à fond champagne et index bâtons, 

le bracelet en cuir noir, boucle ardillon

Mouvement automatique

Numérotée 117875 - 2802 SC

Poids brut : 44,2g

Diamètre : 35 mm 

900 1 200

MJ117 135

Le boitier en acier et or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire sur fond blanc et chiffres romains, les 

aiguilles en acier bleui, la couronne ornée d’un cabochon 

type saphir bleu, le bracelet en acier articulé, boucle 

déployante signée

Mouvement à quartz

Numérotée 8191314844

Poids brut : 45,9 g / Poids or : 2,20 g

Diamètre : 26 mm

800 1 200

MJ039 136

Le boitier en céramique et titane, signé

Le cadran circulaire cranté sur fond de camaïeu gris avec 

chiffres arabes, la lunette tournante, date entre 4h et 5h, 

seconde centrale, le bracelet en céramique gris, boucle 

papillon

Mouvement automatique

Numérotée O.R. 96916

Diamètre : 42 mm

4 000 4 500

MJ040 137

Le boitier en céramique et titane, signé

Le cadran circulaire cranté sur fond noir avec chiffres 

arabes, la lunette tournante, date entre 4h et 5h, seconde 

centrale, le bracelet en céramique noire, boucle papillon

Mouvement automatique

Numérotée I.K. 76225

Diamètre : 38 mm

4 200 4 600

MJ005 138

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire blanc à index bâtons, date à 3h, le 

bracelet en cuir noir imitation crocodile, boucle ardillon

Mouvement à quartz

Numérotée ST29S - D14249

Diamètre : 30 mm 

Certificat 

authenticité

600 800

Gilbert Albert

Cartier

Panthère

Chanel

J12 Ceramic

Chanel

J12 Grey Ceramic

Bulgari

Solotempo

Omega

Seamaster
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ058 139

Le boîtier en acier, signé

Le cadran rectangulaire à fond gris partiellement 

guilloché de stries, index diamants et chiffres romains, la 

lunette soulignée d’un pavage de diamants, le bracelet 

articulé et ajouré en acier, boucle papillon

Mouvement à quartz

Numérotée 5873/1 - X279432

Dimensions : 34 x 23 mm

(Maillons supplémentaires)

1 300 1 600

MJ013 140

Le boitier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire à fond noir et index bâtons, la lunette 

gravée des lettres BULGARI signalant les heures, le 

bracelet en cuir bleu clair imitation crocodile, boucle 

ardillon

Mouvement à quartz 

Référence BB 30 GL - Numérotée F56420

Poids brut : 37 g

Diamètre : 30 mm

1 100 1 300

MJ070 141

Le boitier carré en or rose 18 ct, signé

Le cadran circulaire à fond noir guilloché, chiffres arabes 

et compteurs auxiliaires dorés, aiguilles luminescentes, 

date entre 4h et 5h, la couronne en forme de vis, le 

bracelet en caoutchouc noir numéroté, boucle ardillon en 

or rose 18 ct

Mouvement automatique 

Référence 100 318

Poids brut : 161,1 g 

Dimensions : 52 x 45 mm

Boite et 

manuel

6 000 7 000

MJ131 142

Circa 1969

Le boitier carré en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond gris anthracite et noir, index 

bâtons, aiguilles et index luminescents, trotteuse orange, 

date à 3h, le bracelet en acier articulé, boucle déployante 

avec le sigle

Mouvement automatique 

Diamètre : 42 mm

1 100 1 300

MJ132 143

Le boitier rectangulaire en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond crème guilloché de stries, 

chiffres arabes et index bâtons, aiguilles luminescentes, 

date entre 4h et 5h, la lunette interne graduée, le bracelet 

en cuir marron signé et numéroté, boucle déployante 

signée

Mouvement automatique 

Numérotée EG 40 S - D8830

Diamètre : 50 x 42 mm

1 800 2 200

MJ124 144

Le boitier en or rose 18 ct

Le cadran circulaire sur fond crème, chiffres arabes et 

index bâtons dorés, trotteuse à 9h, tachymètre, le 

bracelet en cuir gainé de daim marron, boucle ardillon en 

métal argenté

Mouvement à quartz

Numérotée 1433243-12445

Poids brut : 40,2 g

Diamètre : 35 mm

2 000 2 500

Omega

Seamaster 

Memomatic

Bulgari

Ergon Chrono

Universal Genève

UniCompax

Bulgari

BVLGARI

Raymond Weil

Toccata Square

Wyler

Code-R 

Chronograph
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CHF
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Marque et modèle

MJ107 145

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir guilloché, index bâtons 

et aiguilles luminescents, date à 3h, la lunette graduée et 

tournante en céramique bleue et rouge, le bracelet en 

acier articulé, boucle déployante signée

Mouvement automatique

Numérotée RQQ2833

Ancienneté : moins de 1 an

Diamètre : 45 mm 

(Maillons supplémentaires)

Boite et 

garantie 

internationale

1 200 1 600

MJ123 146

* Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir guilloché et index 

bâtons, trotteuse à 6h, double calendrier jour et mois, le 

bracelet en cuir noir signé, boucle déployante en acier 

portant le sigle

Mouvement à quartz

Numérotée 1046590

Diamètre : 42 mm

Boite et 

manuel 

d’utilisation

500 700

MJ133 147

Le boitier en acier

Le cadran circulaire sur fond noir guilloché de petits 

carrés et index appliqués, date à 3h, la lunette 

octogonale, le bracelet en caoutchouc noir signé, boucle 

déployante en acier 

Mouvement à quartz

Référence H02430 - Numérotée 0198

Dimensions : 44 x 34 mm

Boite et 

documents

8 000 12 000

MJ147 148

Le boitier rectangulaire en acier, signé

Le cadran carré sur fond crème et chiffres romains, les 

aiguilles en acier bleui, la couronne sertie d’un saphir 

cabochon, le bracelet articulé en or jaune 18 ct et acier, 

fermoir papillon signé

Mouvement à quartz

Numérotée 79795100 - 2384

Poids brut : 61 g

Dimensions : 33 x 20 mm

2 000 2 500

MJ037 149

Le boitier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire à fond noir, index appliqués crème, 

date à 3h, la lunette graduée, le bracelet en caoutchouc 

noir, fermoir déployant

Mouvement automatique 

Numérotée 291006

Poids brut : 88,5 g

Diamètre : 38 mm

Facture de 

révision de 

2011

4 000 4 500

MJ006 150

Le boitier en argent plaqué or, signé

Le cadran circulaire à fond blanc et chiffres romains, 

trotteuse à 6h, remontoir cabochon saphir, le bracelet en 

cuir bordeaux, boucle ardillon 

Mouvement à quartz

Numérotée 003486

Diamètre : 34 mm

(Une boucle déployante)

1 000 1 200

Cartier

Tank Française

Audemars Piguet

Royal Oak Lady

Edox

Les Bemonts

Perpetual Calendar

TAGHEUER

Aquaracer Calibre 7 

GMT

Hublot

Classic Fusion

Cartier

Must
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Haute
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Marque et modèle

MJ047 151

Le boitier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran ovoïde sur fond rose nacré, double sertissage 

de diamants soulignant la lunette, date à 4h, le bracelet 

en cuir beige, boucle ardillon

Mouvement à quartz 

Numérotée EC33D-009

Poids brut : 68,6 g

Dimensions : 38 x 32 mm

2 800 3 000

MJ049 152

Le boitier coffre fort en or jaune 18 ct, signé 

Le cadran carré à pans coupés sur fond champagne et 

double pavage de diamants, chiffres romains et index 

bâtons, la lunette soulignée d’une ligne de diamants, le 

bracelet en cuir satiné noir, boucle ardillon

Mouvement à quartz

Référence BA102Y - Numérotée 39

Poids brut : 117,8 g

Dimensions : 45 x 48 mm

6 000 8 000

MJ061 153

Le boîtier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran ovoïde à fond champagne guilloché de stries, 

index bâtons et chiffres arabes, date à 3h, la lunette 

doublement gravée « BVLGARI », le bracelet en cuir 

camel imitation crocodile, boucle déployante 

Mouvement à quartz

Numérotée AA 39 G

Poids brut : 72,7 g

Dimensions : 40 x 30 mm 

3 500 4 500

MJ 154

Le boîtier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran ciculaire à fond champagne, chiffres arabes et 

index batons, les aiguilles luminescentes en acier bleu 

clair, la couronne sertie d'un saphir cabochon, date entre 

4h et 5h, le bracelet en crocodile rouge signé Cartier, 

boucle déployante

Mouvement automatique 

Numérotée M 100098 - 817501

Poids brut : 80,3 g

Diamètre : 40 mm

Pochette

7 000 9 000

MJ071 155

Le boiter en acier, signé

Le cadran circulaire à fond crème guilloché et index 

bâtons, cadrans auxiliaires, index et aiguilles 

luminescents, date à 3h, la lunette graduée tournante, le 

bracelet en caoutchouc noir signé et numéroté, boucle 

ardillon

Mouvement automatique

Référence A13050.1

Diamètre : 40 mm

1 000 1 500

MJ069 156

Le boitier carré bombé en acier, signé

Le cadran circulaire à fond noir, index bâtons et chiffres 

arabes, index et aiguilles luminescents, date à 3h, le 

bracelet en caoutchouc noir, boucle déployante

Mouvement automatique

Référence OP 6554, numérotée F0269/2200 

Diamètre : 44 mm 

(Avec deux bracelets de rechange Panerai : un bracelet 

en cuir camel et un bracelet en crocodile marron)

Boite

4 200 4 600

Cartier 

Pasha

Montega

Chrono 

Bulgari

Assioma

The Royal Diamond 

by CHATILA

Lady Tempo

Panerai

Luminor GMT

Breitling

Crosswind 

Chronograph
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ066 157

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire à fond violet et index diamants, 

phases de la lune à 6h, trotteuse à 9h, la lunette 

soulignée d’un pavage de diamants, le bracelet en 

crocodile violet, boucle ardillon

Mouvement automatique

Numérotée 16. 2310.692

Diamètre : 34 mm

2 800 3 200

MJ065 158

Le boitier en acier et or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire sur fond gris perle et index bâtons, 

date à 4h, index et aiguilles luminescents, le bracelet 

articulé en acier et céramique, boucle déployante en 

titane 

Mouvement à quartz

Numérotée 14450688

Poids brut : 140,2 g

Diamètre : 40 mm

Boite et 

manuel

600 800

20A174 159

* Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond gris anthracite guilloché, 

ornementation de diamantsm le bracelet en acier articulé

Mouvement à quartz

Numérotée SA0106-Q151G

Diamètre : 18 mm

1 500 1 800

MJ167 160

Le boitier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire sur fond nacré et index brillants, date 

à 3h, aiguilles luminescentes, la lunette tournante 

graduée pavée de brillants, le bracelet en or jaune ajouré 

18 ct, boucle déployante en or jaune 18 ct signée

Mouvement à quartz

Référence K72345 / Numérotée 209 / 502948

Poids brut : 121 g

Diamètre : 28 mm

(Maillons supplémentaires)

Boite et 

documents

3 500 4 500

MJ145 161

Le boitier en acier et plaqué or, signé

Le cadran circulaire sur fond marron guilloché de petits 

coeurs au centre, index diamants, double coeur en 

squelette à 12h, la lunette sertie d’un pavage de 

diamants, la couronne sertie d’une pierre de synthèse 

orangé, le bracelet en cuir recouvert d’un tissu lamé 

marron, boucle déployante signée

Mouvement automatique 

Numérotée FC303/310X2P4/5/5

Diamètre : 35 mm 1 500 2 000

MJ157 162

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond gris anthracite et chiffres 

arabes, trotteuse à 9h, le bracelet en cuir noir signé, la 

boucle déployante en acier signée

Mouvement automatique

Référence 3712 - Numérotée 119/250

Diamètre : 40 mm

Boite et 

documents

6 000 8 000

Louis Vuitton

Tambour

IWC

Chronograph 

Rattrapante 

Portugieser Edition 

spéciale

Breitling

Callistino Ladies 

Chronomètre

Rado

HyperChrome 

Chronograph

Zénith 

Elite Ultra Thin 

Lady Moonphase

Frédérique 

Constant

Double Heart Beat
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ054 163

Le boitier en or jaune 18 ct 

Le cadran circulaire sur fond champagne guilloché de 

losanges et chiffres romains, date à 3h, le bracelet 

jubilée, boucle déployante

Mouvement automatique

Poids brut : 74 g

Diamètre : 26 mm 

7 000 9 000

MJ097 164

Le boitier en acier 

Le cadran circulaire sur fond bleu nuit et chiffres romains, 

index bâtons et aiguilles luminescents, date à 3h, le 

bracelet en acier signé, boucle déployante avec sigle

Mouvement automatique

Diamètre : 26 mm 
Boite

4 000 5 000

MJ098 165

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond doré et index bâtons, date à 

3h, la lunette crantée en or 18 ct, le bracelet Jubilé en 

acier et or 18 ct signé, boucle déployante avec sigle

Mouvement automatique

Diamètre : 26 mm 

4 000 4 500

MJ103 166

Le boitier en or jaune 18 ct

Le cadran circulaire sur fond noir et index diamants, date 

à 3h, la lunette crantée et le bracelet en or 18 ct signé, 

boucle déployante avec sigle

Mouvement automatique

Poids brut : 61,2 g

Diamètre : 26 mm 

6  000 8 000

MJ102 167

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond doré et index bâtons, date à 

3h, la lunette crantée en or 18 ct, le bracelet en acier et or 

18 ct signé, boucle déployante avec sigle

Mouvement automatique

Diamètre : 26 mm 

5 000 6 000

MJ101 168

Le boitier en or jaune 18 ct

Le cadran circulaire sur fond champagne et index bâtons, 

date à 3h, la lunette crantée et le bracelet en or 18 ct 

signé, boucle déployante avec sigle

Mouvement automatique

Poids brut : 57 g

Diamètre : 26 mm 

6 000 8 000

Rolex

Oyster Perpetual 

Datejust

Rolex

Oyster Perpetual 

Date

Rolex

Oyster Perpetual 

Datejust

Rolex

Oyster Perpetual 

Datejust

Rolex

Oyster Perpetual 

Datejust

Rolex

Oyster Perpetual 

Datejust
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ100 169

Le boitier en acier

Le cadran circulaire sur fond doré et index diamants, date 

à 3h, la lunette crantée en or jaune 18 ct, le bracelet 

Jubilé en acier et or 18 ct signé, boucle déployante avec 

sigle

Mouvement automatique

Diamètre : 26 mm 

5 500 6 500

MJ104 170

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir et index à affichage 

chromalight, date à 3h, la lunette en céramique noire 

graduée et tournante, le bracelet en acier articulé, boucle 

déployante  avec sigle

Mouvement automatique

Diamètre : 44 mm

10 000 15 000

MJ105 171

Circa 1930 

Le boitier en or jaune 18 ct

Le cadran rectangulaire sur fond doré, index bâtons et 

chiffres romains, trotteuse à 6h, le bracelet en cuir 

marron, boucle ardillon en métal doré

Mouvement à quartz

Poids brut : 35,8 g

Dimensions : 30 x 22 mm

3 000 4 000

MJ148 172

Le boitier en acier

Le cadran circulaire sur fond doré et index bâtons 

chromalight, aiguilles luminescentes, date à 3h, la lunette 

crantée en or jaune 18 ct, le bracelet Jubilé en acier et or 

18 ct signé, boucle déployante avec sigle

Mouvement automatique

Numérotée R982669

Diamètre : 26 mm 

Garantie 

internationale

4 000 5 000

MJ076 173

Le boîtier en acier 

Le cadran circulaire à fond champagne et index bâtons, 

le fond vissé, le bracelet double en cuir beige

Mouvement 

Diamètre : 26 mm Pochette

1 800 2 200

MJ010 174

Le boitier en or blanc 18 ct, signé

Le cadran circulaire à fond gris perle, index sertis de 12 

diamants taille brillant (0,1 ct), la lunette soulignée de 36 

diamants taille brillant (0,3 ct), le bracelet articulé en or 

blanc 18 ct

Mouvement mécanique extra-plat

Numérotée : 80564 K 81 - 824161-02

Poids brut : 65,6 g

Diamètre : 24 mm

Boite et 

documents 

(historique, 

certificat de 

garantie, petit 

étui Piaget)

4 000 5 000

Rolex

DateJust Oyster 

Perpetual

Rolex

Sea-Dweeler 

Deepsea

Rolex

Vintage

Rolex

Oyster Perpetual 

Datejust

Rolex

Oyster Perpetual

Piaget

Lady Dancer
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ041 175

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire à fond ivoire et chiffres arabes, la 

lunette en plaqué or, le bracelet en cuir marron, boucle 

ardillon

Mouvement à quartz

Numérotée 371222

Diamètre : 32 mm

Boitier

Certificat de 

garantie 

Hermès Paris

1 000 1 200

MJ015 176

Cira 1960

Le boitier en or jaune 18 ct

Le cadran légèrement ovoïde à fond doré et index bâtons, 

date à 3h, bracelet soudé en tressage en or jaune 18 ct 

signé AP, boucle ardillon

Mouvement mécanique à remontage automatique 

Numérotée 86292

Poids brut : 84,9 g

Dimensions : 35 x 33 mm

3 600 3 800

MJ056 177

Le boitier rectangulaire à pans coupés en or jaune 18 ct 

et acier, signé 

Le cadran carré à fond champagne et chiffres romains, 

les aiguilles en forme de glaive en acier bleui, date entre 

4h et 5h, la couronne ornée d’un spinelle de synthèse 

bleu, le bracelet en or jaune 18 ct et acier, boucle 

déployante

Mouvement à quartz

Numérotée 83949026470

Poids brut : 70,2 g

Dimensions : 36 x 31 mm 

Boite et 

garantie 

internationale

1 500 2 000

MJ060 178

Le boitier en acier, signé

Le cadran rectangulaire sur fond gris anthracite et noir à 

chiffres arabes, date à 3h, le bracelet en cuir noir, boucle 

ardillon

Mouvement automatique 

Numérotée 5417175

Dimensions 40 x 30 mm

1 000 1 200

MJ062 179

Le boitier rectangulaire bombé en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir, index bâtons et chiffres 

arabes, date à 3h, la lunette doublement gravée 

« BVLGARI », le bracelet en cuir noir, boucle déployante

Mouvement automatique

Numérotée EG 35 S

Dimensions : 45 x 35 mm

Boite et 

certificat 

d’authenticité

900 1 100

MJ078 180

Le boitier en titane et or rose 18 ct, signé

Le cadran circulaire à fond squelette noir et doré, chiffres 

arabes, petites aiguilles en forme d’arcs et flèches, le 

bracelet en cuir noir, boucle ardillon 

Mouvement automatique

Référence Tiri-ZP01, numérotée 20703

Diamètre : 45 mm

Boite et 

garantie 

internationale

3 000 5 000

Milus

Tirion 

TriRetrograde 

Titane Bicolour

Hermès Paris

Arceau

Audemars Piguet

Vintage

Baume & Mercier

Hampton

Cartier

Panthère

Bulgari

Ergon
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ067 181

Le boitier rectangulaire en acier, signé 

Le cadran carré à fond noir et chiffres arabes, double 

fuseau horaire, date entre 7h et 8h, la couronne sertie 

d’un diamant noir, le bracelet en cuir noir, boucle papillon

Mouvement automatique

Numérotée 001186 - 386/500-2

Dimensions : 33 x 33 mm

Boite et 

manuel

2 800 3 000

MJ089 182

Le boiter ovoïde bombé, signé

Le cadran circulaire sur fond gris anthracite et noir, index 

bâtons et chiffres arabes, le bracelet en acier, boucle 

déployante signée   

Diamètre : 45 mm
Carte garantie 

2020

3 800 4 200

MJ155 183

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir et index appliqués, les 

compteurs sur fond or, aiguilles et index luminescents, 

tachymètre, la lunette tournante graduée en métal doré, 

le bracelet articulé en acier et métal doré, boucle 

déployante signée

Mouvement automatique 

Numérotée Z92763

Diamètre : 40 mm

600 800

MJ134 184

Le boitier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire sur fond gris perle et index bâtons 

dorés, date à 3h, le bracelet en cuir camel signé et 

numéroté, boucle ardillon

Mouvement automatique 

Référence 60411989

Poids brut : 52,1 g

Diamètre : 34 mm

Gravée au revers RLCO 20 ans de fidélité

1 500 2 000

MJ122 185

* Le boîtier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire sur fond champagne enserré dans un 

double entourage avec 5 diamants mobiles, la jonction 

entre la lunette et le bracelet composée de deux petits 

diamants fixes, le bracelet en crocodile bleu signé, boucle 

ardillon en or jaune 18 ct signée

Mouvement à quartz

Référence 239788 - Numérotée 20/33929

Poids brut : 14,6g

Diamètre : 22 mm

Boite

1 200 1 400

MJ072 186

Le boîtier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran rectangulaire à fond crème et chiffres romains, 

les aiguilles en acier bleui, la couronne ornée d’un saphir 

cabochon, le bracelet articulé en or jaune 18 ct signé et 

numéroté, boucle déployante

Mouvement à quartz 

Référence MG256302

Poids brut : 136,4 g

Dimensions : 40 x 30 mm

(Maillons supplémentaires) 

Boite

8 000 10 000

TAGHEUER

2000 Chronograph

Omega

Chronometer

Chopard

Happy Diamonds 

Icons

Omega

Flightmaster

Cartier

Tank Française 

Chronograph

De Grisogono

Instrumento Uno
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ091 187

Le boitier en or blanc 18 ct

Le cadran ovoïde sur fond bleu nuit guilloché et index 

bâtons argentés, la lunette entourée de diamants, le 

bracelet solidaire en or blanc 14 ct, le fermoir portant le 

sigle Omega

Mouvement à quartz

Poids brut : 35,8 g

Dimensions : 24 x 22 mm 

1 700 1 900

MJ115 188

* Le boitier rectangulaire ajouré en acier, signé du 

monogramme 

Le cadran carré sur fond champagne et chiffres arabes, 

le bracelet en crocodile rouge orangé, boucle ardillon

Mouvement à quartz

Numérotée CC1250WA22

Poids brut : 27 g

Dimensions : 33 x 24 mm

Facture 

d’achat

1 000 1 500

MJ094 189

Le boitier en or blanc 18 ct

Le cadran ovoïde sur fond noir, la lunette entourée de 

diamants en serti griffe, le bracelet solidaire en or blanc 

18 ct, le fermoir portant le sigle Tissot 

Mouvement à quartz 

Poids brut : 37,7 g

Dimensions : 27 x 24 mm

1 500 2 000

MJ092 190

Le boitier en acier

Le cadran circulaire sur fond noir et index bâtons, 

cadrans auxiliaires, trotteuse centrale orange, le bracelet 

neuf en cuir noir surpiqué signé, boucle ardillon avec 

sigle

Mouvement à quartz

Diamètre : 37 mm 

1 500 2 000

MJ108 191

Le boitier en acier

Le cadran circulaire sur fond noir et chiffres arabes, 

aiguilles et chiffres luminescents, le bracelet en 

caoutchouc noir signé, boucle ardillon signée

Mouvement automatique 

Référence 1131244

Diamètre : 40 mm 

Boite

1 700 1 900

MJ158 192

Le boitier en acier, signé 

Le cadran circulaire sur fond argenté et index bâtons, 

index et aiguilles luminescents, date à 3h, tachymètre sur 

la lunette émaillée noir et doré, le bracelet en cuir noir et 

surpiqures rouges, boucle déployante en acier signée

Mouvement automatique

Référence 2015042

Edition limitée et numérotée 1/100

Diamètre : 44 mm

Boite

4 000 6 000

Chopard

Mille Miglia GTS 

Chrono

Breitling

TopTime 1964

Tissot

Hermès Paris

Cape Cod

Chopard

Mille Miglia Chrono

Omega

De Ville
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ141 193

* Le boitier en acier, signé

Le cadran rectangulaire sur fond crème, chiffres romains 

et index bâtons, aiguilles luminescentes, date entre 4h et 

5h, la lunette ornée d’un double pavage de deux rangs de 

diamants, le bracelet en acier articulé, boucle papillon

Mouvement à quartz

Numérotée 

Dimensions : 46 x 27 mm

Boite

400 600

MJ139 194

Le boitier en acier ovoïde en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond crème guilloché à décor 

rayonnant, chiffres arabes dorés, aiguilles luminescentes, 

date à 3h, la lunette tournante graduée, le bracelet en 

cuir noir, boucle ardillon avec le sigle

Mouvement à quartz

Numérotée B67050 - 3735

Poids brut : 47,1 g

Diamètre : 31 mm

1 000 1 200

MJ059 195

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire légèrement argenté guilloché avec 

chiffres romains, les aiguilles en forme de glaive en acier 

bleui, date à 3h, couronne cannelée ornée d’un spinelle 

de synthèse en forme de cabochon, le bracelet en acier 

articulé, fermoir papillon

Mouvement automatique

Numérotée 24338 RX 3001

Diamètre : 40 mm

(Un maillon supplémentaire)

Boite, service 

complet et 

mode d’emploi

4 000 5 000

MJ051 196

Le boitier en or jaune 18 ct, signé 

Le cadran circulaire sur fond noir à index bâtons, 

remontoir cabochon saphir, le bracelet en cuir noir, 

boucle déployante en or jaune 18 ct

Mouvement à quartz 

Référence C9296

Poids brut : 53,3 g

Diamètre : 32 mm

Boite

3 000 4 000

MJ046 197

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir et index triangle 

appliqués, date entre 4h et 5h, aiguilles luminescentes, la 

lunette chronomètre noircie, le bracelet en acier, boucle 

papillon

Mouvement automatique

Numérotée 02-0370-400

Diamètre : 40 mm

3 000 4 000

MJ045 198

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir et index bâtons, date 

entre 4h et 5h, tachymètre sur la lunette, aiguilles 

luminescentes, le bracelet en acier, boucle papillon

Mouvement automatique

Diamètre : 40 mm
Boite

3 400 3 600

Charriol Genève

Colombus

Breitling

Wings Lady

Zenith

El Primero Rainbow 

Chronograph

Zenith

El Primero Rainbow 

Chronograph

Cartier

Ballon Bleu

Cartier

Cougar 

Chronograph
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ128 199

Le boitier carré en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir et index bâtons, date à 

3h, trotteuse à 9h, tachymètre sur la lunette émaillée noir, 

le bracelet en acier articulé avec sigle, boucle déployante 

signée

Mouvement automatique 

Diamètre : 44 mm 

2 800 3 200

MJ064 200

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir et chiffres arabes, date 

entre 4h et 5h, index et aiguilles luminescents, le bracelet 

en acier, fermoir déployant

Mouvement automatique

Numérotée 42484508

Diamètre : 41 mm

(Maillons supplémentaires)

Boite

1 000 1 200

MJ063 201

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond champagne, index bâtons et 

chiffres arabes, date entre 4h et 5h, le bracelet en cuir 

noir, boucle ardillon

Mouvement automatique 

Numérotée L2.750.4

Diamètre : 40 mm 

Boite

1 100 1 300

MJ052 202

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond bleu gravé de poissons 

retenant trois petits poissons mobiles (10 rubis pour 0,15 

ct, 10 saphirs jaunes pour 0,15 ct et 10 saphirs bleus 

pour 0,15 ct), index appliqués et chiffres arabes, date 

entre 4h et 5h, la lunette ondulée, le bracelet en 

caoutchouc noir, boucle ardillon

Mouvement à quartz

Référence 288347 - 3012

Diamètre : 40 mm 

Boite, 

documents et 

certificat 

d’origine

3 000 3 500

MJ080 203

Le boîtier rectangulaire en or jaune 18 ct, signé

Le cadran carré à fond gris perle et chiffres romains, les 

aiguilles en acier bleui, date à 3h, la couronne ornée d’un 

saphir cabochon, le bracelet articulé en or jaune 18 ct 

signé et numéroté, boucle déployante

Mouvement automatique

Numérotée 829600392

Poids brut : 139,4g

Dimensions : 40 x 40 mm 

Boite 

8 000 10 000

MJ016 204

Le boitier hexagonal en or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire à fond blanc et chiffres romains 

souligné par une lunette GMT avec inscription des 

grandes capitales du monde, date à 3h, le bracelet en 

cuir rouge à motifs léopard, boucle déployante en or 

jaune 18 ct

Mouvement automatique

Numérotée 34100341 - 8124913

Poids brut : 86,7 g

Diamètre : 40 mm 3 000 4 000

Omega

Speedmaster 125

Cartier

Santos

Ebel

Voyager

Chopard

Happy Fish Sport

Longines

Column-wheel 

Chronogaraph

Longines

HydroConquest 

Chronograph
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Ref N° lot Photo Descriptif
Boitier et 

document

Est. 

Basse

CHF

Est. 

Haute

CHF

Marque et modèle

MJ068 205

Le boitier réversible rectangulaire en acier, signé

Le cadran rectangulaire argenté à chiffres arabes, les 

aiguilles en acier bleui, le bracelet en acier, boucle 

déployante

Mouvement à quartz

Numérotée 2038610

Dimensions : 38 x 24 mm

3 000 3 500

MJ057 206

Le boitier bombé en or jaune 18 ct

Le cadran rectangulaire à fond blanc, index bâtons et 

chiffres arabes, le bracelet articulé en or jaune 18 ct, 

boucle déployante

Mouvement à quartz

Numérotée D85648

Poids brut : 58,5 g

Dimensions : 27 x 20 mm

2 000 3 000

MJ093 207

Le boitier réversible rectangulaire en acier, signé et 

monogramme sur le revers

Le cadran rectangulaire argenté à chiffres arabes, les 

aiguilles en acier bleui, le bracelet en crocodile marron, 

boucle déployante signée

Mouvement à quartz

Dimensions : 42 x 26 mm

4 000 4 500

MJ095 208

Montre à gousset de type savonnette en or jaune 18 ct

Le cadran émaillé blanc à chiffres arabes, trotteuse à 6h

Avec sa bélière  

Poids brut : 77,7 g

Diamètre : 48 mm

2 000 2 500

MJ112 209

* Le boitier en acier

Le cadran circulaire simulant une balle de golf au centre, 

souligné par des chiffres romains sur fond doré, index en 

forme de balles de golf, date à 3h, la lunette ornée d’un 

club de golf en or jaune 18 ct, la couronne ornée d’un 

spinelle de synthèse bleu, le bracelet en crocodile camel, 

boucle ardillon en métal doré

Mouvement automatique

Poids brut : 27,8 g

Diamètre : 26 mm

200 300

MJ084 210

Le boitier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran circulaire sur fond crème et chiffres romains, 

date à 3h, le bracelet en cuir camel signé, boucle ardillon 

en or jaune 18 ct signée

Mouvement automatique

Numérotée 0085

Poids brut : 50,8g

Diamètre : 34 mm

3 400 3 600

Jaeger LeCoultre

Reverso

Grande taille

Patek Philippe

Blancpain

Villeret

Golfmaster

Audemars Piguet

Carnegie

Jaeger LeCoultre

Reverso
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MJ179 211

Le boitier en or jaune 18 ct, gravé

Le cadran rectangulaire sur fond nacré et chiffres romains 

dorés, trotteuse à 6h, bracelet solidaire en larges mailles 

articulées, boucle papillon en acier avec le sigle 

Mouvement à quartz

Référence 416803 / 853754

Poids brut : 138,1 g

Dimensions : 45 x 24 mm

Pochette

6 000 8 000

20C435 212

Le boîtier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran ciculaire à fond champagne, chiffres arabes et 

index batons, les aiguilles luminescentes en acier bleu 

clair, la lunette sertie de diamants, la couronne sertie d'un 

saphir cabochon, boucle déployante

Mouvement automatique 

Poids brut : 112,07 g

Diamètre : 42 mm

Trois bracelets en cuir vert, jaune, chocolat

Boite Cartier 

d'origine et 

certificat

15 000 15 000

MJ110 213

Le boiter en or jaune 18 ct

Le cadran circulaire sur fond émaillé blanc et chiffres 

romains, le bracelet en crocodile noir signé, boucle 

ardillon en or jaune 18 ct avec sigle

Mouvement à quartz

Numérotée D233776

Poids brut : 36,8 g

Diamètre : 32 mm 

Porte une inscription « Banque cantonale vaudoise 1845-

1995 » 1 000 1 200

MJ087 214

Le boitier en acier, signé

Le cadran rectangulaire sur fond blanc, chiffres romains 

et index bâtons, petite seconde à 6h, pavage de deux 

lignes de diamants aux extrêmités, le bracelet en acier 

ajouré, boucle papillon signée 

Référence 8357 - Numérotée 41/ 8415

Dimensions : 45 x 24 mm 

3 000 3 500

MJ088 215

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond argenté et chiffres arabes, 

trotteuse centrale orange, petite seconde à 6h, date entre 

4h et 5h, la lunette graduée tournante émaillée noir, le 

bracelet en acier formant des H, boucle papillon signée

Référence 2830059

Diamètre : 37 mm

Boite et 

garantie 

internationale

1 800 2 200

MJ120 216

* Le boitier en acier, signé

Le cadran rectangulaire sur fond blanc, index bâtons et 

chiffres arabes, le bracelet à mailles ajourées en acier, 

boucle déployante portant le sigle

Mouvement à quartz

Numérotée 38108712

Dimensions : 32 x 17 mm

(Maillons supplémentaires)

Boite et 

documents

250 350

Cartier

Pasha

Chopard

La Strada

Longines

Dolce Vita

Audemars Piguet

Chopard

La Strada Diamants

Hermès Paris

Clipper Chrono
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MJ113 217

Le boitier en acier

Le cadran circulaire sur fond noir, index et aiguilles 

luminescents, date à 12h, la lunette graduée en 

céramique noire, le bracelet en cuir noir signé et 

numéroté, boucle ardillon avec le sigle 

Mouvement automatique   

Numérotée 56494576

Diamètre : 40 mm

Boite

2 800 3 000

MJ081 218

Le boitier en acier, signé

Le cadran circulaire sur fond noir partiellement guilloché 

et index bâtons, les index et aiguilles luminescents, date 

entre 4h et 5h, le bracelet en articulé en acier signé et 

numéroté, boucle déployante

Mouvement à quartz

Numérotée A73380

Diamètre : 44 mm

(Un bracelet supplémentaire en caoutchouc)

Boite et 

documents

1 800 2 000

MJ109 219

Le boitier en acier

Le cadran ovoïde sur fond noir et chiffres arabes, 

aiguilles et chiffres luminescents, date à 3h, le bracelet 

en cuir gris anthracite, boucle déployante en acier

Mouvement automatique

Référence E9252

Dimensions : 40 x 35 mm 

2 000 2 500

MJ144 220

Le boitier en or jaune 18 ct, signé

Le cadran à fond crème guilloché, la lunette soulignée 

d’un entrelacs trois ors, l’un souligné d’un pavage de 

diamants taille brillant, la couronne sertie d’un diamant, le 

bracelet en crocodile noir signé, boucle ardillon en or 

jaune 18 ct signée

Mouvement à quartz

Numérotée 2357 - CC771489

Poids brut : 35,6 g

Diamètre : 28 mm 2 000 3 000

Breitling

Colt Chronograph

Cartier

Trinity

Omega

Speedmaster Date

Audemars Piguet

Millenary

37


